Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа дзюдо «Мужество»

городского округа Самара
443098 г. Самара, ул.Черемшанская,244; тел.:(846)231-44-11;е- mail :School_judo@mail.ru

                                                   Приказ №  115 -од
г. Самара                                  от    26.12. 2016г.
«Об  утверждении состава комиссии и плана мероприятий  по противодействию
коррупции в МБУ ДО «ДЮСШ «Мужество» г. о. Самара на 2017 год»

 В соответствии со ст.13.3 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»  и в целях профилактики коррупционных
правонарушенийПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики  в
МБУ ДО «ДЮСШ «Мужество» г.о. Самара (далее-Школа)    в следующем
составе:-  Мордвинов С.М., директор   – председатель комиссии;

- Медянникова З.М., зам. директора по УВР, заместитель председателя комиссии:

- Гайдукова А.Н. , зам. директора по АХЧ, председатель профсоюзной
организации работников, секретарькомиссии;

Члены комиссии:

-  Гаврилов С.А., тренер-преподаватель, председатель совета трудового
коллектива:

-  Перепёлкин Михаил Владимирович, старший тренер-преподаватель.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО
«ДЮСШ «Мужество» г.о. Самара    (приложение № 1).

3. Утвердить план   мероприятий  по противодействию коррупции  на 2017  год
(приложение № 2).

4. Медянникову З.М., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за
организацию работы по профилактике коррупционных  правонарушений.

5. Гайдукову А.Н., секретарю комиссии, назначить ответственной  за постоянное
обновление   информации о работе комиссии  на сайте Школы в разделе
«Антикоррупционная деятельность»

6. Контроль  за исполнением  настоящего приказа    оставляю за собой.

 Директор МБУ ДО
ДЮСШ «Мужество» г.о. Самара        С.М. Мордвинов

С приказом ознакомлены: